CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(ajems.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 014/2021

Sarandi. 04 de Fevereiro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após

o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentissimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,

que faga um estudo para implantar câmeras nas principais ruas e avenidas, que possa ser

monitorada pela Guarda Municipal.

Respeitosamente, Vereador Erasmo Cardoso Pereira.

Sala de Reunides.

ERASMO CARD!
Vereador-Autor —

ver.era@ems.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMJTACAO.

PROPOSICAQ : INDICAGAO Nº 014/2021 DATA DE APRESENTAÇÃO: 04.02:2021
SITUAGAO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINARK DIA: O 021
ENDEREGADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINGA VÊS DO OF/CI

N2 012/20: S \DE08.02,7021.
OBS. .

VISTO M

Ty